
Helena V. (avonpraha) ID 48862 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
*** www Beauty-Shop.cz *** LUXUSNÍ KOSMETIKA *** ZNAČKOVÉ PARFÉMY ***

 POKUD JE PARFÉM OZNAČEN JAKO TESTER, BÝVÁ V OBYČEJNÉ "NEBAREVNÉ" KRABIČCE NEBO BEZ KRABIČKY. VĚTŠINA
TESTERŮ TAKÉ NEMÁ VÍČKO. FLAKÓN I OBSAH JE TOTOŽNÝ S ORIGINÁLNÍM BALENÍM VŮNĚ. NA PŘÍPADNÉ DOTAZY OHLEDNÉ
PARFÉMŮ RÁDA ODPOVÍM.

 Milé dámy, maminky, slečny - vítám vás vřele na mých aukcích. Příhozy u aukcí si prosím rozmyslete, ruším je pouze ve
vyjímečných případech a beru je jako závazné !!! Zrušit přihození lze pouze před ukončením aukce !!! Dále žádám o pečlivé
přečtení popisu aukcí. Svým přihozením dáváte najevo souhlas s těmito podmínkami.

 Množí se případy, kdy po ukončení aukce výherkyně buď vůbec nekomunikuje, nebo se vymlouvá, že přihodila omylem. Buď
si prý špatně přečetla popis aukce, nebo přihodila zbrkle či "náhodou " přihodilo její dítě či podobné výmluvy. Upozorňuji
případné účastnice mých aukcí, že takové chování již nebudu tolerovat. Pokud nemáte o zboží zájem - nepřihazujte !!! V
případě odmítnutí úhrady vydraženého zboží uděluji negativ a požádám o trestný bod pro vás. Děkuji za pochopení...

 Cena dopravy je je pevně daná ! Nezvyšuje se ani při odběru jakéhokoliv počtu kusů !!! Kromě dopravy tato částka zahrnuje i
balné, pojištění a manipulační poplatek. Při výhře několika aukcí je možno poštovné sloučit ( platí to vyšší ) pouze pokud
aukce nedělí více jak 5 kalendářních dnů.

 V případě výhry vám přijde informace o platbě e-mailem. Zboží zasílám po připsání platby na účet doporučeně na vaši
adresu. ZASLÁNÍ NA DOBÍRKU NENÍ MOŽNÉ !!! Osobní přední je možné po dohodě na naší adrese na Praze 4 ve večerních
hodinách.

 Zde nabízené zboží je vždy originální kvality a ručím za to vrácením peněz :-)

 Přeji krásný den a úspěšné aukce - Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

